O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que
Prorrogou a data de abertura do Edital Pregão nº 11/2017 RP 07/2017– tipo: menor
preço por item cujo objeto é: Registro de Preços para fornecimento de Refeições
Prontas (tipo Marmitex) para atendimento das diversas Secretarias do Município –
que ocorreria no dia 06/04/2017 às 08:00hs, sendo o certame prorrogado para o dia
24/04/2017 às 08:00hs. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222
ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito
Municipal. Cruzeiro da Fortaleza-MG, 07/04/2017.

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro - Fone-Fax: 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG - e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br